Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16.12.2019                                   г. Семикаракорск                                            № 757

Об утверждении цен на платные услуги,
предоставляемые муниципальным казенным учреждением
«Центр комплексного благоустройства»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», протоколом тарифной комиссии от 25.11.2019  № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Центр комплексного благоустройства» согласно приложению.
    2. Признать утратившим силу постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 24.12.2018 № 864 «Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Центр комплексного благоустройства».
    3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Семикаракорские вести», размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения» и вступает в силу с 01.01.2020.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству  Ильина М.Н.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Администрации
Семикаракорского
городского поселения					                               Г.В. Юсина

постановление вносит
отдел финансово-экономического
и бухгалтерского учета
исполнитель Чайкина О.Ю.

	[bookmark: sub_500]Приложение
к постановлению
Администрации Семикаракорского городского поселения
от 16.12.2019 № 757

ЦЕНЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ
«ЦЕНТР КОМПЛЕКСНОГО БЛАГОУСТРОЙСТВА»
	№п/п
	Вид услуги
	Единица измерения
	Цена, руб./коп.

	1.
	Проведение работ по спилу дерева от земли под корень с распиловкой ствола и веток на земле после валки

	1м.п.
	222,25

	2.
	Проведение работ по спилу дерева с применением оттяжек с распиловкой ствола и веток на земле после валки

	1 м.п.
	413,02

	3.
	Проведение работ по спилу дерева по частям с распиловкой ствола и веток на земле после валки

	1 м.п.
	515,26

	4.
	Проведение работ по спилу дерева с завешиванием частей с распиловкой ствола и веток на земле после валки

	1 м.п.
	869,48

	5.
	Вывоз веток тракторной телегой без погрузки
	1 рейс
	1629,74

	6.
	Вывоз веток тракторной телегой с погрузкой
	1 рейс
	2120,16

	7.
	Выкос сорной растительности газонокосилкой при высоте травы до 200 мм

	100м2
	248,98

	8.
	Выкос сорной растительности бензотриммером при высоте травы до 300 мм

	100м2
	307,48

	9.
	Выкос сорной растительности бензотриммером при высоте травы до 500 мм

	100м2
	502,04

	10.
	Выкос сорной растительности бензотриммером при высоте травы до 1000 мм

	100м2
	764,23

	11.
	Выкос сорной растительности бензотриммером при высоте травы, кустарников и поросли свыше 1000 мм
	100м2
	1069,38

	12.
	Посадка саженцев и деревьев

	1 шт
	211,80

	13.
	Выкос сорной растительности роторной косилкой на базе трактора «Беларус-82.1»

	1 мото/час
	1149,65

	14.
	Перевозка грузов автомобилем ГАЗ 2834
	1 час
	1214,67

	15.
	Очистка тротуаров и дорог от пыли и грязи трактором «Беларус-320.4»

	1 мото/час
	894,86

	16.
	Очистка тротуаров и дорог от пыли и грязи вакуумной подметально-уборочной машиной НАКО CITYMASTER

	1 мото/час
	1758,61

	17.
	Цветочное озеленение

	1 шт
	12,64

	18.
	Уборка снега с проезжей части дорог и тротуаров трактором «Беларус-82.1»
	1 мото/час
	1022,12

	19.
	Уборка снега с проезжей части дорог и тротуаров трактором «Беларус-320.4»
	1 мото/час
	808,69

	20.
	Услуги экскаватора 2101

	1 мото/час
	1044,14

	21.
	Перевозка грузов автомобилем ГАЗ 2834 на расстояние 1 км с возвратом в гараж

	1 км
	25,54

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе

Г.В. Юсина

1